本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@airtrip.co.jp

報道関係者各位

Ｎo.20-049

2020 年9 月15 日

東京都港区愛宕2-5-1

愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

株式会社エアトリ

代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

----------------------------------------------------------------------------------------------

株主優待品の一部変更に関するお知らせ
----------------------------------------------------------------------------------------------

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業、ライフイノベー

ション事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO：柴田 裕亮、証券コ

ード：6191、以下当社) は、株主優待品の一部変更をいたします。

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、2016年11月より株主優待制度を導入し、専用サイト（エアト

リプレミアム優待倶楽部）を通じて優待品を株主の皆様にお届けしてまいりました。

この度、当社は下記の通り、株主優待品の一部内容を変更することをお知らせいたします。

１． 株主優待制度の対象となる株主様

対象となる株主様は従来から変更なく、2020 年 9 月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 500 株（5

単元）以上の株式を保有されている株主様といたします。

また、毎年９月30 日、3 月31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とする（年2 回の株主優待と

なる）点も変更ございません。

２． 株主優待品の概要および変更点

 従来、株主様は保有するポイント数に応じて、食品、電化製品、ギフト、当社オリジナル航空券などの特設サイトに掲載され

ている 500 点以上の商品からお好みの商品をお選び頂く形としていました。

 今回以下2 点の変更を行います。

① プレミアム優待倶楽部の商品として、エアトリサイト一部商品にてご利用できるエアトリポイント又はクーポンを追加。

② 従来の株主優待品（食品、電化製品、ギフト等）につきましては、現在の新型コロナウィルス影響による経営状

況を鑑み、次回以降よりしばらくの間休止とさせていただきます。休止期間においては、上記エアトリポイント又はク

ーポンへのみの交換といたします。

なお、従来通り、保有株式数に応じたポイント(１ポイント１円相当)を進呈いたします。また、持株数に応じた付与ポイント

数には変更ございません。

企 業 情 報

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@airtrip.co.jp

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社エアトリ】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名  ：株式会社エアトリ

代表者：代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金：2,936,113 千円（払込資本7,984,302 千円）

ＵＲＬ：https://www.airtrip.co.jp/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ  ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業 ：https://www.airtrip.co.jp/service/btm/

IT オフショア開発事業        ：https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/

【当社 IR サイト】   ：https://www.airtrip.co.jp/ir/

https://www.airtrip.co.jp/
https://www.airtrip.jp/info/
https://www.airtrip.co.jp/service/btm/
https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/
https://www.airtrip.co.jp/ir/